1418 
‘Accounts during vacancy’ 
Account of expenses (exit’) of temporalities of  the abbey of SS of B 

Reference to Henry Thomeston late abbot: vacancy in the hands of the king from the 
fourth year of Henry V [1416–7] 
Survey of City properties. Nothing concerning the house itself. Total £62  16s  4¼d. 
(SC6/1107/11: Single membrane). 

8 February 1418 
commission de walliis et fossatis between Deptford Strond and the town of B in the 
county of Surrey (Cal Patent Rolls, 1416–1422, 137). 

(1419) 
... Et eodem anno fuit processus per Thomam abbatem huius monasterii contra Stephanum 
Noble, personam ecclesie de Bedyngtone, de pensione annua centum solidorum de eadem 
ecclesia exeunte, et recuperatus fuit per dictum abbatem per xii. juratos (Annals, 485). 

1423–48 
Relating to land adjoining the land, cottage and garden in Rotherhithe adjoining land of 
the monks of B; 20 February 1423 to 23 October 1448. Deeds 2124–5 name the garden as 
Gerardishawe (Cat Anc Deeds, ii.B3123–25). 

(1426) 
... Hoc anno fuit placitum assisarum apud Yeuelchestre in comitatu Somersetie, die Martis 
proximo ante festum Sancti Cuthberti episcopi, inter Thomam Thetford, abbatem huius 
monasterii, et Johannem Mayn et Thomasiam uxorem eius de uno mesuagio, uno 
columbari, lx. acris terre, et xii. acris pasture cum pertinentiis in Kynwardestone in 
comitatu Somersetie; recuperatum fuit per dictum abbatem per xii. juratos (Annals, 486). 

(1428) 
... Et eodem anno, primo die Octobris, facta est compositio inter Thomam Thetford, 
abbatem de B, et Nicholaum Buklond, magistrum Hospitalis Sancti Thome martyris in 

Southwerk, de omnibus terris et tenementis que tenent de dictis abbate et conventu in 
Southwerk et alibi, et pro antiquo redditus dictis abbati et conventui annuatim solvendo, ut 
patet in eadem compositione (Annals, 486). 

24 January 1429 
Walter Wolley of the town of Derby yoman for not appearing before the same to answer 
Thomas abbot of SSB, touching a plea of debt of 20m (Cal Patent Rolls, 1422–1429, 509). 

(1430) 
... Et eodem anno Thomas Thetford, abbas de B de novo cooperiri fecit claustrum cum 
petra vocata slad (Annals, 487). 

(1432) 
... Hoc anno, xxviii. die mensis Januarii, obiit dominus Thomas Thetford, abbas huius 
monasterii, et sepultus est xxx. die eiusdem mensis: cui successit dominus Johannes 
Bromleghe quartus abbas, a domino Henrico Chichele, Cantuarie archiepiscopo, apud 
Lambehithe confirmatus (Annals, 487). 

31 January 1432 
licence for the prior and convent of SSB to elect an abbot ‘in the room of’ Thomas 
Thetford deceased (Cal Patent Rolls, 1429–1436, 249).